
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。

「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1

「新規被共済者に対する加入通知書」、「退職金振込
通知書」、「掛金充当通知ハガキ（電話等受付時及び
実績到達時）」並びに「電子申請専用サイト開通通知
（封書）」の作成等
加入通知ハガキ 505,440通
振込通知ハガキ 222,048通
電子申請専用サイト開通通知（封書）24,000通
掛金充当通知ハガキ 578,000通

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

建設業退職金共済事業等勘定
特別業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.3
ナカバヤシ株式会社東京本社
本社長　淡路　克浩
東京都板橋区東坂下2-5-1

4120001086023 一般競争入札 - 112,056,736円 - - ４年契約

2
広報誌「中退共だより２１号」に係る印刷業務
392,200部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.7
株式会社イーパワー
代表取締役　池口　敦子
東京都目黒区碑文谷5-21-18

4013201018888 一般競争入札 - 5,263,324円 - -

3
事務用封筒の作成（単価契約）
定型窓開封筒アドヘア付(ソライロ)　外14件

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.14
株式会社山口封筒店
代表取締役　山口　一郎
東京都中央区八丁堀2-4-6

4010001059279 一般競争入札 - 2,853,015円 - - 単価契約

4
令和４年度トナーカートリッジ等の購入（単価契約）
トナーカートリッジ335BK(ブラック)CRG-335BLK　外12
件

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.17
株式会社グラフィック
代表取締役　船井　宝
群馬県太田市新田市野倉町489-1

4012801003936 一般競争入札 - 2,378,915円 - - 単価契約

5
電子申請方式による掛金納付システムの広報用環境構
築業務
一式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R4.2.18

みずほリサーチ＆テクノロジーズ株
式会社
代表取締役社長　大塚　雅広
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685
一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 8,019,000円 - - ３年８月契約

6
別製角２窓開封筒の作成
384,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.28

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎　博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-
907

8020001071378 一般競争入札 - 2,796,288円 - -

7
「退職金共済契約関係書類綴」ファイルの作製
35,000冊

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.2.28
株式会社三洋
代表取締役　堀井　裕之
東京都中央区日本橋馬喰町1-13-14

3010001034794 一般競争入札 - 4,997,300円 - -


	競争入札

